H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 01 de enero al 30 de noviembre de 2020

Concepto

Hacienda Piblica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publiga /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Excaso o
Insuficiengia en la
Actualizacién da la
Hacienda Piblica /

Patrimonio

Total

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

329,893,565.84
0.00
0.00
329,893,565.84

-502,924,820,93

-495,381,468.93
0.00
0.00

-7,543,352.00

227,172,229,03
227,172,229.03

329,893,565,84
0.00
0.00
329,893,565.84

-275,752,591.90
227,172,229.03
-495,381,468.93
0.00

0.00

-7,543,352.00

Piblica/Patrimonio Neto 2019 9509 0:00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resuliado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final 2019 329,893,565.84 -502,924,820,93 227,172,229.03 0.00 54,140,973.94
Cambios en la Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto

0.00 0.00
2020
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Variaci d ienda Pabli Patri io G Ni
2:;‘(1)3(:101’\65 e la Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 87,544,087.66 22,025,641.35 109,569,729, 01
Resultados del Ejercicio (ARhorro/Desahorro) 252,163,036.88 252,163,036.88
Resultados de Ejercicios Anteriores 87,544,087.66 -227,172,229.03 -139,628,141.37
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -2,965,166.50 -2,965,166.50
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la 0.00 0.00
Hacienda Piblica/Patrimonio Neto 2020 K 3
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios ﬁ\ 0.00 0.00
Hacienda Riblica / Patrimonio Neto Final 2020 329,893,565.84 -415,380,733,27 249,197,870.38 0.00 163,710,702.95
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